



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โทร.๗๖๗๙

ที่ รอ ๐๐๓๒.๑๐๑/๒๐๓๐

วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๕


เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางจ้างปรับปรุงที่กันแดดบริเวณคัตกรองผู้มาตรวจ ARI & PUI Clinic


เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามที่จังหวัดร้อยเอ็ดได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างปรับปรุงที่กันแดดบริเวณคัตกรองผู้มาตรวจ ARI & PUI Clinic จำนวน ๑ งาน ตามคำสั่งจังหวัดร้อยเอ็ดเลขที่ ๑๒๕๘/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๕ พฤษภาคม ๒๕๖๕ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๐๐๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน) มี ๑ งาน กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายกฤษฎา รักษาพล)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายอนิรรต วงศ์หนองหัว)




(นายชาญชัย จันทรรชัยกุล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร้อยเอ็ด
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงที่กันแดดบริเวณคัดกรองผู้มาตรวจ ARI & PUI Clinic จำนวน ๑ งาน
หน่วยงาน เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินบำรุง จำนวน ๑,๐๐๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างปรับปรุงที่กันแดดบริเวณคัดกรองผู้มาตรวจ ARI & PUI Clinic จำนวน ๑ งาน
๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๐๐๐,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบประมาณราคากลาง
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ๑. นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง ประธานกรรมการ
 ๒. นายกฤษฎา รักษาพล กรรมการ
 ๓. นายอนิวัตร วงศ์หนองหว้า กรรมการ

บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

งานต่อเติมหลังคาอาคาร ARI-CLINIC

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 18 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	- หลังคา METAL SHEET หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม	287	ตร.ม.	290	83,230	70	20,090	103,320	รวมค่าติดตั้ง
	- ครอบข้าง METAL SHEET	82	ม.	220	18,040	50	4,100	22,140	
	- หลังคา โปรงแสง	70	ตร.ม.	800	56,000	70	4,900	60,900	
	- ผนัง METAL SHEET พรองโครงค้ำ	34	ตร.ม.	330	11,220	140	4,760	15,980	
	- ผนังซีเมนต์ใยหิน โครงเหล็กชุบสังกะสี	56	ตร.ม.	210	11,760	95	5,320	17,080	
	- ผนังบานเกล็ด METAL SHEET	175	ตร.ม.	320	56,000	70	12,250	68,250	
	- ลูกกรงกันตก	42	ม.	300	12,600	0	0	12,600	
	- พื้นซีเมนต์บอร์ด หนา 20 มม.	55	ตร.ม.	320	17,600	100	5,500	23,100	
	- สีทาเหล็ก	500	ตร.ม.	58	29,000	35	17,500	46,500	
	รวมรายการ 2							369,870	
	รวม	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1-2)						842,021.90	
		สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (Factor F 1.3033)						1,097,407.14	
		คิดเป็นเงินประมาณ						1,000,000.00	
	(หนึ่งล้านบาทถ้วน)								

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
นายกฤษฎา รักษาพล

(ลงชื่อ).....กรรมการ
นายอนิวัตร วงศ์หนองหัว